
ACCESORIOS PARA MINICARGADORA

MUNDO EXIGENTE. EQUIPOS RESISTENTES.

365B/
375B



Ancho del tambor  
Diámetro de tambor  
Fuerza de vibración  
Frecuencia de vibración  
Peso  
Largo  
Ancho  
Alto

1670 mm
600 mm
3540 kg
2800 Vpm
800 kg
1848 mm
900 mm
610 mm

1855 mm
800 mm
3880 kg
2800 Vpm
900 kg
2000 mm
900 mm
610 mm

66´´ 72´´

Capacidad de carga
Largo de la uña
Largo
Ancho
Alto
Peso

1000 kg
700 mm
1150 mm
1010 mm
980 mm
150 kg

1500 kg
1000 mm
1150 mm
1240 mm
980 mm
180 kg

C10 C15PORTA UÑAS

VIBROCOMPACTADOR

ACCESORIOS PARA MINICARGADORA

Estándar de emisión

CORTADORA DE CONCRETO

Máxima profundidad de corte
Ancho de corte
Largo
Ancho
Alto
Peso 

160 mm
5 mm
1660 mm
1150 mm
920 mm
360 kg

C10 C15MARTILLO HIDRÁULICO

Capacidad de carga
Largo de la uña
Largo
Ancho
Alto
Peso

1000kg
700 mm
1150 mm
1010 mm
980 mm
150 kg

1500kg
1000 mm
1150 mm
1240 mm
980 mm
180 kg

450 600CORTADORA DE ASFALTO

Ancho de la rueda
Profundidad de corte
Diámentro de la rueda
Presión operativa
Flujo operativo
Peso
Largo
Ancho
Alto

60>100 mm
450 mm
1220 mm
16 MPa
100>125 L/m
900 kg
1930 mm
1700 mm
2010 mm

60>100 mm
600 mm
1525 mm
16 MPa
100>125 L/m
1050 kg
2185 mm
1700 mm
2060 mm



ZM P12 ZM P16SANJADORA

Ángulo de trabajo óptimo
Prof. de excavación a 65º
Ancho de zanja
Longitud de la pluma
Desplazamiento lateral
Motor
Caudal mínimo de trabajo
Presión máxima admisible
Largo x alto x ancho

65º
1.200 mm
150-200-250-300-350 mm

1.425 mm
653 mm
400 cc
50 L/min
125 L/min
2.230 x 772 x 1.470 mm

65º
1.600 mm
300 mm
1.910 mm
653 mm
400 cc
85 L/min
125 L/min
2.670 x 772 x 1.470 mm

XB450 XB600FRESADORA

Ancho

Largo 

Alto

Ancho de corte

Profundidad de corte

Ang. de  corte del tambor

Side shift

Dientes de corte para diamante

Borde del corte

Tipo de control

Flujo de operación

Presión de la operación

Peso

  

1651 mm

1278 mm

711 mm

457 mm

0>152 mm

+/-15

660 mm

48 Pcs

Fino

Modular

80>150

21

630 

1651 mm

1278 mm

711 mm

600 mm

0>152 mm

+/-15

660 mm

84 Pcs

Fino

Modular

80>150

21

680 

RETROEXCAVADORA

Ancho del balde  
Capacidad de balde 
Prof. de excavación
Peso Operativo
Peso de carga
Ángulo de giro
Presión de operación
Peso
Largo
Ancho
Alto

380 mm
0,06 m3

2400 mm
2980 mm
1910 mm
120 grad.
16 MPa
780 kg
2280 mm
2200 mm
2090 mm
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Las especificaciones y diseños están sujetos a cambios sin previo aviso. 
En caso de requerir equipamientos opcionales o configuraciones especiales contáctese con su vendedor local. Zmg Argentina


